
l NSTYTUT SLA WISNKI 
POLSKIEJ AKADEMII NAUK 

Uchwala nr 39/2022 

Rady Naukowej Instytutu Slawistyki PAN z dnia 13 czerwca 2022 r. w sprawie wyboru 
sekretarza redakcj i czasopisma "Acta Baltico-Slavica ". 

Działając na podstawie art. 25 ust. 6 Ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe (Dz. 
U. z 2018 r. , poz. 1914) w związku z art. 55 ust. 2 pkt 6 Ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o 
Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 2020 r. , poz. 1796) uchwala się, co następuje: 

§ l 

Powołuje się dr. Gabrielę Augustyniak-Żmudę na stanowisko sekretarza redakcji 
czasopisma "Acta Baltico-Slavica". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi IS P AN. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Za przyjęciem uchwały glosowały 23 osoby 

Oddano 2 glosy przeciw 

Oddano 3 głosy wstrzymujące się 

Zagłosowało 28 spośród 47 uprawnionych do głosowania 

Protokołował 

Sekretarz Rady Naukowej 

IS PAN 

dr Wojciech Mą: ry 

00 - 337 Warszawa, ul. Bartoszewicza l B m.l7, http:/{www.ispan.waw.pl 

teJ.: (022) 828 44 75 fax: (022) 826 76 88 e-mail: sekretariat@ispan.waw.pl 


